
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №436/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813276 1508951 Євменчук Ольга Дмитрівна
43728861 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

164,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000525 1473111 Крись Катерина Миколаївна
045766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101512 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

117,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15898222 1449599 Полянко Максим Русланович 045422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026610 Менеджмент 163,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966724 1459646 Ніконорова Світлана Володимирівна
009152 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

2 15956296 1459646 Юрчук Кароліна Сергіївна
044296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027448 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15963254 1471880 Вакулюк Дарина Вікторівна 083276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113703 Право 132,500

2 15975968 1471880 Кучинський Роман Вікторович 060016 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114227 Право 129,300

3 15931250 1471880 Малець Іоанна Михайлівна 011597 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047316 Право 143,600

4 15811232 1471880 Писаренко Денис Олександрович 007303 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059312 Право 129,000

5 15884188 1471880 Янович Анастасія Олегівна 014654 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081007 Право 127,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887711 1439625 Павленко Андрій Сергійович 045927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055122 Кібербезпека 168,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814398 1480444 Бакальчук Людмила Михайлівна
104221 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,400

2 15814659 1480444 Білоус Сергій Васильович
038492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

122,000

3 15815459 1480444 Винокуров Іван Андрійович
044684 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

4 15815601 1480444 Вознюк Тетяна Миколаївна
117905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

122,000

7



5 15815539 1480444 Гаврилюк Ольга Павлівна
043570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

6 15817476 1480444 Грибук Сергій Олександрович
038523 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076979 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,600

7 15814342 1480444 Дьоміна Світлана Володимирівна
25780851 KB 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

148,000

8 15818345 1480444 Закусило Вероніка Валеріївна
038607 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072642 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

135,000

9 15814434 1480444 Кім Марина Олександрівна
081452 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,200

10 15815259 1480444 Козирко Ольга Ігорівна
038501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082031 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,800

11 15815192 1480444 Корінчук Анастасія Олександрівна
038590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023144 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,800

12 15814662 1480444 Кучик Олександр Вікторович
038496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

13 15815880 1480444 Лозко Владислав Володимирови
ч

038595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066128 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

128,400

14 15814507 1480444 Маліванчук Андрій Анатолійович
038497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

15 15817959 1480444 Мінич Анатолій Сергійович
000974 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

122,000

16 15819495 1480444 Носенко Юлія Петрівна
038583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071411 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

129,600

8



17 15815866 1480444 Чарлін Владислав Сергійович
171704 B23 08.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024160 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,800

18 15815382 1480444 Чернігов Дмитро Валерійович
038500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

128,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869382 1477546 Добров Сергій Сергійович
149573 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

130,000

2 15914300 1477546 Ковальчук Андрій Олександрович
038419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

132,000

3 15869473 1477546 Лукомський Олександр Михайлович
37545302 TM 17.12.2009 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

122,000

4 15841511 1477546 Максименко Максим Анатолійович
161131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

136,000

10



5 15859816 1477546 Манжос Артур Миколайович
147328 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

149,600

6 15843671 1477546 Палій Олексій Іванович
005143 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

138,000

7 15854653 1477546 Паренчук Ігор Валерійович
105494 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

140,000

8 15890918 1477546 Хоменко Андрій Петрович
038456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004916 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

131,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16004737 1470920 Бойко Олексій Веніамінович 010295 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

126,000

2 15872787 1470920 Лісков Назарій Васильович 038437 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,000

3 15843048 1470920 Савченко Володимир Васильович 113700 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

130,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 436/с

K3 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834242 1464424 Клименко Денис Олександрович

081464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094855 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

158,200

13


